
番号 支払年月日 収入金額 支出金額 充当率 充当額 残高 内容

2024年4月7日 ¥600,000 ¥0 ¥600,000

1 2024年4月13日 ¥3,776 50% ¥1,888 ¥598,112 ガソリン代４月１３日

2 2024年4月30日 ¥4,293 33% ¥1,416 ¥596,696 ソフトバンクM

3 2024年5月31日 ¥4,051 33% ¥1,336 ¥595,360 ソフトバンクM

4 2024年6月23日 ¥33,000 100% ¥33,000 ¥562,360 日本教育新聞１２か月分

5 2024年6月29日 ¥3,688 50% ¥1,844 ¥560,516 ガソリン代６月２９日

6 2024年6月30日 ¥5,363 33% ¥1,769 ¥558,747 ソフトバンクM

7 2024年7月11日 ¥10,000 50% ¥5,000 ¥553,747 ガソリン代７月１１日２４日分

8 2024年7月31日 ¥5,338 33% ¥1,761 ¥551,986 ソフトバンクM

9 2024年8月6日 ¥10,000 50% ¥5,000 ¥546,986 ガソリン代８月６日２５日分

10 2024年8月31日 ¥5,624 33% ¥1,855 ¥545,131 ソフトバンクM

11 2024年9月6日 ¥10,000 50% ¥5,000 ¥540,131 ガソリン代９月６日１８日分

12 2024年9月30日 ¥4,150 33% ¥1,369 ¥538,762 ソフトバンクM

13 2024年10月1日 ¥10,000 50% ¥5,000 ¥533,762 ガソリン代１０月１日２０日分

14 2024年10月17日 ¥18,280 100% ¥18,280 ¥515,482 第８６回全国都市問題会議姫路別紙参照１７日～１８日

15 2024年10月31日 ¥4,315 33% ¥1,423 ¥514,059 ソフトバンクM

16 2024年11月4日 ¥10,000 50% ¥5,000 ¥509,059 ガソリン代１１月４日２０日分

17 2024年11月7日 ¥19,800 33% ¥6,534 ¥502,525 携帯料金

18 2024年11月30日 ¥5,283 33% ¥1,743 ¥500,782 ソフトバンクM

19 2024年12月1日 ¥10,000 50% ¥5,000 ¥495,782 ガソリン代１２月１日２２日分

20 2024年12月31日 ¥9,603 33% ¥3,168 ¥492,614 ソフトバンクM

21 2025年1月16日 ¥10,000 50% ¥5,000 ¥487,614 ガソリン代１月１６日２７日

22 2025年1月29日 ¥84,580 100% ¥84,580 ¥403,034 第２０回全国地方議員交流会イン沖縄２９日～３１日別紙参照

23 2025年1月31日 ¥6,125 33% ¥2,021 ¥401,013 ソフトバンクM

24 2025年2月18日 ¥131,654 75% ¥98,740 ¥302,273 Apple ipad mini（A17pro）

25 2025年2月18日 ¥10,800 75% ¥8,100 ¥294,173 Apple Care ＋for ipad mini

26 2025年2月18日 ¥5,980 75% ¥4,485 ¥289,688 SwitｃｈEasy 対応ケース手帳型レザー

27 2025年2月28日 ¥6,064 33% ¥2,001 ¥287,687 ソフトバンクM

28 2025年2月8日 ¥10,000 50% ¥5,000 ¥282,687 ガソリン代８日、２２日分

29 2025年3月14日 ¥1,210 75% ¥907 ¥281,780 事務用ハサミ、カラードットマーカー、フリーバンド等

30 2025年3月17日 ¥25,332 75% ¥18,999 ¥262,781 A4用紙６箱

31 2025年3月17日 ¥3,434 75% ¥2,575 ¥260,206 クリアーファイル１００枚×２

32 2025年3月31日 ¥6,533 33% ¥2,155 ¥258,051 ソフトバンクM

33 2025年3月2日 ¥10,000 50% ¥5,000 ¥253,051 ガソリン代2日、15日、28日分

34 2025年3月31日 ¥58,800 100% ¥58,800 ¥194,251 朝日新聞４月～３月末までの購読料

35 2025年3月31日 ¥7,284 50% ¥3,642 ¥190,609 インターネットサービスサービス利用料４月～３月５人按分

36 2025年3月21日 ¥4,022 75% ¥3,016 ¥187,593 デスクキャビネット、スチールブックエンド、など
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37 2025年3月1日 ¥5,235 75% ¥3,926 ¥183,667 キーボード折り畳み式、フルサイズマルチペアリング

38 2025年2月23日 ¥14,994 75% ¥11,245 ¥172,422 バッツファローSSD外付け１，０TB　USB３，２Gen２

39 2024年4月2日 ¥450 75% ¥337 ¥172,085 文具（ファイルボックス代として）

40 2024年4月2日 ¥1,040 100% ¥1,040 ¥171,045 新聞ダイジェスト　2024年4月号

41 2024年4月4日 ¥5,610 100% ¥5,610 ¥165,435 書籍「民法基本判例集」「これ1冊ですべてわかるPPP/PFI」

42 2024年4月5日 ¥2,970 100% ¥2,970 ¥162,465 書籍「PPP/PFIに取り組むときに最初に読む本」

43 2024年4月7日 ¥550 75% ¥412 ¥162,053 文具（ブックエンド代として）

44 2024年4月8日 ¥2,530 100% ¥2,530 ¥159,523 書籍「PPP/PFIを成功させる本」

2024年4月9日 ¥150,000 ¥0 ¥309,523

45 2024年4月12日 ¥60 100% ¥60 ¥309,463 複写機使用料（池田市情報公開請求に係る写し作成費用）

46 2024年4月12日 ¥3,280 75% ¥2,460 ¥307,003 バッファロー有線マウス

47 2024年4月15日 ¥15,000 75% ¥11,250 ¥295,753 モニター16インチディスプレー

48 2024年4月15日 ¥2,035 75% ¥1,526 ¥294,227 16インチディスプレー保護フィルム

49 2024年4月18日 ¥790 75% ¥592 ¥293,635 再生ファイルボックススタンダード

50 2024年4月25日 ¥1,760 100% ¥1,760 ¥291,875 書籍「Z世代化する社会」

51 2024年4月25日 ¥608 50% ¥304 ¥291,571 インターネットサービス利用料　4月分　（5人で按分）

52 2024年4月25日 ¥2,500 100% ¥2,500 ¥289,071 毎日新聞　朝刊　4月分として

53 2024年4月25日 ¥4,021 33% ¥1,326 ¥287,745 モバイル・タブレット代金　4月分 利用料金代

54 2024年5月1日 ¥400 100% ¥400 ¥287,345 建築計画概要書等写しの交付手数料として

55 2024年5月5日 ¥1,870 100% ¥1,870 ¥285,475 書籍「不動産バブル　静かな崩れ」

56 2024年5月6日 ¥3,000 50% ¥1,500 ¥283,975 ガソリン代

57 2024年5月8日 ¥1,040 100% ¥1,040 ¥282,935 新聞ダイジェスト　2024年5月号

58 2024年5月12日 ¥500 100% ¥500 ¥282,435 池田郷土史学会講演会（5月例会）資料添付

59 2024年5月13日 ¥1,628 100% ¥1,628 ¥280,807 書籍「地域格差の正体」

60 2024年5月13日 ¥10,686 100% ¥10,686 ¥270,121 書籍「令和6年度税制改正のポイント」「非典型財産の相続実務」「条文セレクト 注釈農地法」「おひとりさま・おふたりさまの相続・終活相談」以上4冊

61 2024年5月14日 ¥3,520 100% ¥3,520 ¥266,601 書籍「基礎から学ぶ統計学」

62 2024年5月15日 ¥3,724 75% ¥2,793 ¥263,808 クリアファイルA4 100枚

63 2024年5月18日 ¥1,080 75% ¥810 ¥262,998 ポリエチレンケース　2点

64 2024年5月26日 ¥1,320 100% ¥1,320 ¥261,678 書籍「無料で使えるAIアシスタント　100%活用ガイド」

65 2024年5月29日 ¥1,875 75% ¥1,406 ¥260,272 富士通乾電池　2点

66 2024年5月29日 ¥1,210 100% ¥1,210 ¥259,062 書籍「日本の税は不公平」

67 2024年5月29日 ¥2,766 75% ¥2,074 ¥256,988 電源タップ3層縦コンセント

68 2024年5月29日 ¥1,000 75% ¥750 ¥256,238 電源タップ0.2ｍ　ACアダプター用電源延長コード　

69 2024年5月31日 ¥608 50% ¥304 ¥255,934 インターネットサービス利用料　5月分　（5人で按分）

70 2024年5月31日 ¥2,500 100% ¥2,500 ¥253,434 毎日新聞　朝刊　5月分として

71 2024年5月31日 ¥3,999 33% ¥1,319 ¥252,115 モバイル・タブレット代金　5月分 利用料金代

72 2024年6月1日 ¥2,860 100% ¥2,860 ¥249,255 書籍「発達障害大全」
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73 2024年6月3日 ¥1,040 100% ¥1,040 ¥248,215 新聞ダイジェスト　2024年6月号

74 2024年6月10日 ¥590 75% ¥442 ¥247,773 再生ファイルボックス

75 2024年6月16日 ¥9,099 75% ¥6,824 ¥240,949 外付けSSD　ポータブルSSD 30TB

76 2024年6月16日 ¥1,535 75% ¥1,151 ¥239,798 外付けハードディスク8TB HDDケース　2.5インチ

77 2024年6月14日 ¥1,780 75% ¥1,335 ¥238,463 再生スタンドファイルボックス　3点

78 2024年6月17日 ¥3,300 100% ¥3,300 ¥235,163 書籍「日本国勢図会　2024/25版」

79 2024年6月17日 ¥22,480 75% ¥16,860 ¥218,303 バッファロー　外付け　ハードディスク

80 2024年6月21日 ¥308 75% ¥231 ¥218,072 封筒　角形　8号として

81 2024年6月21日 ¥880 100% ¥880 ¥217,192 書籍「JTB　小さな時刻表　2024,7月号」

82 2024年6月21日 ¥15,465 100% ¥15,465 ¥201,727 書籍「成年後見実務マスター」「死後事務委任契約の落とし穴」「借地借家事件処理マニュアル」「税制改正の実務 令和6年度版」

83 2024年6月25日 ¥390 75% ¥292 ¥201,435 再生ファイルボックス　1点

84 2024年6月26日 ¥29,880 100% ¥29,880 ¥171,555 行政視察（自治体・公共Week2024 東京ビッグサイト）

85 2024年6月26日 ¥32,000 100% ¥32,000 ¥139,555 行政視察（自治体・公共Week2024 東京ビッグサイト）

86 2024年6月26日 ¥9,900 100% ¥9,900 ¥129,655 行政視察（自治体・公共Week2024 東京ビッグサイト）

87 2024年6月30日 ¥608 50% ¥304 ¥129,351 インターネットサービス利用料　6月分　（5人で按分）

88 2024年6月30日 ¥2,500 100% ¥2,500 ¥126,851 毎日新聞　朝刊　6月分として

89 2024年6月30日 ¥4,008 33% ¥1,322 ¥125,529 モバイル・タブレット代金　6月分 利用料金代

90 2024年7月2日 ¥1,012 100% ¥1,012 ¥124,517 書籍「同性婚と司法」

91 2024年7月3日 ¥1,040 100% ¥1,040 ¥123,477 新聞ダイジェスト　2024年7月号

2024年7月8日 ¥150,000 ¥0 ¥273,477

92 2024年7月8日 ¥1,560 100% ¥1,560 ¥271,917 近畿運輸局 大阪運輸支局において、座学＋現場見学

93 2024年7月13日 ¥55,800 100% ¥55,800 ¥216,117 防災士研修講座受講料

94 2024年7月17日 ¥10,000 75% ¥7,500 ¥208,617 Ankerケーブル、Anker急速充電器他

95 2024年7月17日 ¥2,060 75% ¥1,545 ¥207,072 タブレットケース

96 2024年7月20日 ¥990 100% ¥990 ¥206,082 書籍「週刊エコノミスト　マンション管理&空き家」

97 2024年7月22日 ¥9,972 100% ¥9,972 ¥196,110 書籍「地方議会人」（令和6年4月～令和7年3月）

98 2024年7月23日 ¥1,469 100% ¥1,469 ¥194,641 書籍「議員に役立つ地方創生アイデアブック」

99 2024年7月24日 ¥8,300 75% ¥6,225 ¥188,416 ノートパソコンケース、モバイルバッテリー20000mAh

100 2024年7月27日 ¥2,100 75% ¥1,575 ¥186,841 microSDカード 32GB（5個セット）

101 2024年7月31日 ¥5,000 75% ¥3,750 ¥183,091 ライトニングケーブル2本、USBタップ電源タップ

102 2024年7月31日 ¥608 50% ¥304 ¥182,787 インターネットサービス利用料　7月分　（5人で按分）

103 2024年7月31日 ¥2,500 100% ¥2,500 ¥180,287 毎日新聞　朝刊　7月分として

104 2024年7月31日 ¥4,003 33% ¥1,320 ¥178,967 モバイル・タブレット代金　7月分 利用料金代

105 2024年8月5日 ¥1,040 100% ¥1,040 ¥177,927 新聞ダイジェスト　2024年8月号

106 2024年8月10日 ¥1,100 100% ¥1,100 ¥176,827 書籍「がんはどうやって治すのか 科学に基づく最良の治療を知る」

107 2024年8月17日 ¥1,200 100% ¥1,200 ¥175,627 書籍「がんはなぜできるのか そのメカニズムからゲノム医療まで」

108 2024年8月29日 ¥2,200 100% ¥2,200 ¥173,427 書籍「精神医療ビジネスの闇 発達障害バブル、製薬マネー・・・」
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109 2024年8月29日 ¥2,200 100% ¥2,200 ¥171,227 書籍「発達障害バブルの真相」

110 2024年8月31日 ¥1,870 100% ¥1,870 ¥169,357 書籍「日経業界地図 2025年版」

111 2024年8月31日 ¥608 50% ¥304 ¥169,053 インターネットサービス利用料　8月分　（5人で按分）

112 2024年8月31日 ¥2,800 100% ¥2,800 ¥166,253 毎日新聞　朝刊　8月分として

113 2024年8月31日 ¥3,185 33% ¥1,051 ¥165,202 モバイル・タブレット代金　8月分 利用料金代

114 2024年9月2日 ¥1,040 100% ¥1,040 ¥164,162 新聞ダイジェスト　2024年9月号

115 2024年9月3日 ¥1,107 75% ¥830 ¥163,332 クリアファイルA4 100枚

116 2024年9月3日 ¥5,072 100% ¥5,072 ¥158,260 書籍「福祉・医療関係　相談支援マニュアル」

117 2024年9月5日 ¥2,970 100% ¥2,970 ¥155,290 書籍「南海トラフM9地震は起きない」「M9地震に備えよ」

118 2024年9月6日 ¥870 75% ¥652 ¥154,638 フラットファイルパック代として

119 2024年9月12日 ¥4,075 100% ¥4,075 ¥150,563 書籍「法人形態・事業展開からみた公益法人等の収益事業判断393事例」

120 2024年9月30日 ¥608 50% ¥304 ¥150,259 インターネットサービス利用料　9月分　（5人で按分）

121 2024年9月30日 ¥2,800 100% ¥2,800 ¥147,459 毎日新聞　朝刊　9月分として

122 2024年9月30日 ¥4,657 33% ¥1,536 ¥145,923 モバイル・タブレット代金　9月分 利用料金代

123 2024年10月2日 ¥440 75% ¥330 ¥145,593 A6フリーノート、フラットファイル背幅伸縮A4ブルー

124 2024年10月4日 ¥1,040 100% ¥1,040 ¥144,553 新聞ダイジェスト　2024年10月号

2024年10月7日 ¥150,000 ¥0 ¥294,553

125 2024年10月9日 ¥3,520 100% ¥3,520 ¥291,033 書籍「国民の福祉と介護の動向」「ボランティア市民活動助成ガイドブック」

126 2024年10月12日 ¥500 50% ¥250 ¥290,783 BOTAFESイベント駐車場利用料

127 2024年10月12日 ¥3,600 50% ¥1,800 ¥288,983 ガソリン代

128 2024年10月17日 ¥2,640 100% ¥2,640 ¥286,343 第86回全国都市問題会議（姫路）　交通費

129 2024年10月17日 ¥13,000 100% ¥13,000 ¥273,343 第86回全国都市問題会議（姫路）　参加費

130 2024年10月17日 ¥2,400 100% ¥2,400 ¥270,943 書籍「都市問題」　3冊代として

131 2024年10月17日 ¥1,980 100% ¥1,980 ¥268,963 書籍「ゼロからはじめる施設基準の教科書」

132 2024年10月18日 ¥1,000 100% ¥1,000 ¥267,963 書籍「AIが変える都市自治体の未来」

133 2024年10月18日 ¥2,970 100% ¥2,970 ¥264,993 書籍「国民衛生の動向　2024/2025」

134 2024年10月29日 ¥3,168 75% ¥2,376 ¥262,617 テプラテープ　3個代として

135 2024年10月31日 ¥990 100% ¥990 ¥261,627 赤旗日曜版　2024年10月分として

136 2024年10月31日 ¥608 50% ¥304 ¥261,323 インターネットサービス利用料　10月分　（5人で按分）

137 2024年10月31日 ¥2,800 100% ¥2,800 ¥258,523 毎日新聞　朝刊　10月分として

138 2024年10月31日 ¥16,526 33% ¥5,453 ¥253,070 モバイル・タブレット代金　10月分 利用料金代

139 2024年11月5日 ¥1,040 100% ¥1,040 ¥252,030 新聞ダイジェスト　2024年11月号

140 2024年11月8日 ¥1,650 100% ¥1,650 ¥250,380 書籍「発達障害の人には世界がどう見えるのか」「老後ひとり難民」

141 2024年11月9日 ¥1,012 100% ¥1,012 ¥249,368 書籍「国民健康保険が高すぎる」

142 2024年11月10日 ¥3,960 100% ¥3,960 ¥245,408 書籍「貧困研究」

143 2024年11月15日 ¥3,850 100% ¥3,850 ¥241,558 書籍「文藝春秋オピニオン2025年」「現代用語の基礎知識」

144 2024年11月29日 ¥6,336 100% ¥6,336 ¥235,222 書籍「これからの日本の論点2025 日経大予測」「日経テクノロジー展望2025 世界を変える100の技術」「新データで読む地域再生 人が集まる県・市町村」はどこが違うのか」3冊代金として　
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145 2024年11月30日 ¥990 100% ¥990 ¥234,232 赤旗日曜版　2024年11月分として

146 2024年11月30日 ¥608 50% ¥304 ¥233,928 インターネットサービス利用料　11月分　（5人で按分）

147 2024年11月30日 ¥2,800 100% ¥2,800 ¥231,128 毎日新聞　朝刊　11月分として

148 2024年11月30日 ¥5,549 33% ¥1,831 ¥229,297 モバイル・タブレット代金　11月分 利用料金代

149 2024年12月3日 ¥1,040 100% ¥1,040 ¥228,257 新聞ダイジェスト　2024年12月号

150 2024年12月5日 ¥3,420 75% ¥2,565 ¥225,692 クリアファイルA4 100枚　2点

151 2024年12月5日 ¥2,780 75% ¥2,085 ¥223,607 Ankor Nano Charger 急速充電器　ホワイト　2個

152 2024年12月7日 ¥1,390 75% ¥1,042 ¥222,565 Ankor 511 Charger 急速充電器　ダークグレー　1個

153 2024年12月11日 ¥46,200 100% ¥46,200 ¥176,365 書籍「日経グローカル」毎月第1、第3月曜日発行　半年

154 2024年12月21日 ¥404 75% ¥303 ¥176,062 テープのり　1個

155 2024年12月22日 ¥2,200 75% ¥1,650 ¥174,412 ハーフノート　2冊

156 2024年12月25日 ¥330 75% ¥247 ¥174,165 B5 スリムファイル20P　3冊入り

157 2024年12月25日 ¥35,995 75% ¥26,996 ¥147,169 ミニPC Intel N150 

158 2024年12月26日 ¥8,587 100% ¥8,587 ¥138,582 書籍「都市問題」　9冊代として

159 2024年12月28日 ¥990 100% ¥990 ¥137,592 赤旗日曜版　2024年11月分として

160 2024年12月30日 ¥330 75% ¥247 ¥137,345 A4、B4、A3硬質カードケース　3点

161 2024年12月31日 ¥608 50% ¥304 ¥137,041 インターネットサービス利用料　12月分　（5人で按分）

162 2024年12月31日 ¥2,800 100% ¥2,800 ¥134,241 毎日新聞　朝刊　12月分として

163 2024年12月31日 ¥5,144 33% ¥1,697 ¥132,544 モバイル・タブレット代金　12月分 利用料金代

2025年1月7日 ¥150,000 ¥0 ¥282,544

164 2025年1月9日 ¥1,040 100% ¥1,040 ¥281,504 新聞ダイジェスト　2025年1月号

165 2025年1月12日 ¥704 75% ¥528 ¥280,976 スタンプインク　黒　代金として

166 2025年1月21日 ¥440 75% ¥330 ¥280,646 ハガキケース、ファイル背幅伸縮3個

167 2025年1月21日 ¥2,833 75% ¥2,124 ¥278,522 ファイル、クリヤーファイル2個x3種類

168 2025年1月23日 ¥6,232 100% ¥6,232 ¥272,290 書籍「ケース別 後見業務トラブル防止の手引」　追録型

169 2025年1月25日 ¥2,420 100% ¥2,420 ¥269,870 書籍「経済財政白書縮刷版」

170 2025年1月29日 ¥69,580 100% ¥69,580 ¥200,290 第20回 全国地方議員交流研修会　in　沖縄　交通費、宿泊費他

171 2025年1月29日 ¥15,000 100% ¥15,000 ¥185,290 第20回 全国地方議員交流研修会　in　沖縄　参加費

172 2025年1月31日 ¥990 100% ¥990 ¥184,300 赤旗日曜版　2024年11月分として

173 2025年1月31日 ¥608 50% ¥304 ¥183,996 インターネットサービス利用料　令和7年 1月分　（5人で按分）

174 2025年1月31日 ¥2,800 100% ¥2,800 ¥181,196 毎日新聞　朝刊　令和7年 1月分として

175 2025年1月31日 ¥4,598 33% ¥1,517 ¥179,679 モバイル・タブレット代金　令和7年 1月分 利用料金代

176 2025年2月3日 ¥1,040 100% ¥1,040 ¥178,639 新聞ダイジェスト　2025年2月号

177 2025年2月6日 ¥3,800 50% ¥1,900 ¥176,739 ガソリン代

178 2025年2月7日 ¥3,657 100% ¥3,657 ¥173,082 書籍「Q&A 農地の権利移動・転用許可の判断」

179 2025年2月8日 ¥3,300 75% ¥2,475 ¥170,607 プラスフラットファイル背幅伸縮　水色X15個、赤色X15個

180 2025年2月19日 ¥2,970 100% ¥2,970 ¥167,637 書籍「福祉・医療関係　相談支援マニュアル」

181 2025年2月26日 ¥13,900 100% ¥13,900 ¥153,737 書籍「自治体議員　活動総覧　～議員発言事例集～　加除式台本
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182 2025年2月28日 ¥154 75% ¥115 ¥153,622 ホッチキス　替え芯　3個

183 2025年2月28日 ¥990 100% ¥990 ¥152,632 赤旗日曜版　2025年2月分として

184 2025年2月28日 ¥608 50% ¥304 ¥152,328 インターネットサービス利用料　令和7年2月分　（5人で按分）

185 2025年2月28日 ¥2,800 100% ¥2,800 ¥149,528 毎日新聞　朝刊　令和7年 2月分として

186 2025年2月28日 ¥4,580 33% ¥1,511 ¥148,017 モバイル・タブレット代金　令和7年2月分 利用料金代

187 2025年3月2日 ¥1,210 75% ¥907 ¥147,110 B5リングファイル、A4バインダー、ブックエンド他

188 2025年3月5日 ¥1,040 100% ¥1,040 ¥146,070 新聞ダイジェスト　2025年3月号

189 2025年3月14日 ¥2,000 100% ¥2,000 ¥144,070 第5回Green Hospitality Osaka シンポジウム　交流会参加費

190 2025年3月30日 ¥536 75% ¥402 ¥143,668 蛍光ペン他

191 2025年3月31日 ¥990 100% ¥990 ¥142,678 赤旗日曜版　2025年3月分として

192 2025年3月31日 ¥608 50% ¥304 ¥142,374 インターネットサービス利用料　令和7年3月分　（5人で按分）

193 2025年3月31日 ¥2,800 100% ¥2,800 ¥139,574 毎日新聞　朝刊　令和7年 3月分として

194 2025年3月31日 ¥4,585 33% ¥1,513 ¥138,061 モバイル・タブレット代金　令和7年 3月分 利用料金代

2024年4月1日 ¥50,000 ¥0 ¥188,061 支給

195 2024年4月30日 ¥4,800 100% ¥4,800 ¥183,261 日経新聞

196 2024年4月30日 ¥9,737 33% ¥3,213 ¥180,048 電話代WIFI代

197 2024年4月30日 ¥1,833 75% ¥1,374 ¥178,674 365デイズノート

198 2024年4月30日 ¥1,705 100% ¥1,705 ¥176,969 「成瀬は天下を取りに行く」（宮島未来、新潮社）

2024年5月1日 ¥50,000 ¥0 ¥226,969 支給

199 2024年5月31日 ¥4,800 100% ¥4,800 ¥222,169 日経新聞

200 2024年5月31日 ¥9,530 33% ¥3,144 ¥219,025 電話代WIFI代

201 2024年5月31日 ¥7,018 100% ¥7,018 ¥212,007 「社会の変え方」（泉房穂　アマゾンJPN社）、「流山」（大西康之、新潮新書）、「地方創生」（鈴木慎吾、アマゾンJPN）、「コミュニティビジネス」（風見正三、アマゾンJPN)

2024年6月1日 ¥50,000 ¥0 ¥262,007 支給

202 2024年6月5日 ¥9,517 33% ¥3,140 ¥258,867 電話代WIFI代

203 2024年6月6日 ¥990 100% ¥990 ¥257,877 「話す力」（阿川左和子、文春新書）

204 2024年6月19日 ¥1,100 100% ¥1,100 ¥256,777 「なぜ働いていると本が読めなくなるのか」（三宅香帆、アマゾンJPN）

205 2024年6月19日 ¥3,748 75% ¥2,811 ¥253,966 インクカートリッジ４色

206 2024年6月30日 ¥4,800 100% ¥4,800 ¥249,166 日経新聞

207 2024年7月1日 ¥18,700 100% ¥18,700 ¥230,466 池田市地図（ゼンリン）

2024年7月1日 ¥50,000 ¥0 ¥280,466 支給

208 2024年7月10日 ¥9,500 33% ¥3,135 ¥277,331 電話代WIFI代

209 2024年7月26日 ¥1,760 100% ¥1,760 ¥275,571 「今夜、喫茶マチカネヤマで」（益山実、集英社）

210 2024年7月26日 ¥1,980 100% ¥1,980 ¥273,591 「糸屋百貨店始末（坂上万里子、編集工房ノア）

211 2024年7月31日 ¥4,800 100% ¥4,800 ¥268,791 日経新聞

2024年8月1日 ¥50,000 ¥0 ¥318,791 支給

212 2024年8月26日 ¥10,695 33% ¥3,529 ¥315,262 電話代WIFI代

213 2024年8月26日 ¥2,584 100% ¥2,584 ¥312,678 「あなたにもできる議会改革」（早稲田大学、第一法規）

214 2024年8月26日 ¥6,160 100% ¥6,160 ¥306,518 「政策づくり入門」（磯崎初仁、自治体議会）、「役所を動かす質問のしかた」（川本達志、学陽書房）、「議会改革」（ビアンキ　アンソニー、学陽書房）

215 2024年8月26日 ¥2,750 100% ¥2,750 ¥303,768 「議会改革への挑戦」（会津若松市議会、きょうせい）

216 2024年8月31日 ¥4,800 100% ¥4,800 ¥298,968 日経新聞

2024年9月1日 ¥50,000 ¥0 ¥348,968 支給
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217 2024年9月1日 ¥10,711 33% ¥3,534 ¥345,434 電話代WIFI代

218 2024年9月1日 ¥2,090 100% ¥2,090 ¥343,344 「地域再生、人が集まる県・市町村」（日経新聞社地域報道センター」

219 2024年9月9日 ¥3,160 75% ¥2,370 ¥340,974 携帯電話部品（イアホン）

220 2024年9月28日 ¥2,750 100% ¥2,750 ¥338,224 「英検１級　分で覚える単熟語」（旺文社）

221 2024年9月28日 ¥915 75% ¥686 ¥337,538 白黒コピー代

222 2024年9月30日 ¥4,800 100% ¥4,800 ¥332,738 日経新聞

2024年10月1日 ¥50,000 ¥0 ¥382,738 支給

223 2024年10月1日 ¥13,000 100% ¥13,000 ¥369,738 全国都市問題会議参加費

224 2024年10月1日 ¥1,414 100% ¥1,414 ¥368,324 「生産性」（伊賀泰代、ダイアモンド）

225 2024年10月17日 ¥10,685 33% ¥3,526 ¥364,798 電話代WIFI代

226 2024年10月17日 ¥2,640 100% ¥2,640 ¥362,158 池田〜姫路（全国都市問題会議参加交通費）

227 2024年10月28日 ¥3,748 75% ¥2,811 ¥359,347 インクカートリッジ４色

228 2024年10月30日 ¥4,800 100% ¥4,800 ¥354,547 日経新聞

2024年11月1日 ¥50,000 ¥0 ¥404,547 支給

229 2024年11月1日 ¥10,675 33% ¥3,522 ¥401,025 電話代WIFI代

230 2024年11月18日 ¥1,320 100% ¥1,320 ¥399,705 「おおきな木」（シェル・シルバスタイン。あすなろ書房）

231 2024年11月20日 ¥1,572 100% ¥1,572 ¥398,133 「役所は変わる。もしあなたが望むなら」（村尾信尚）

232 2024年11月20日 ¥1,760 100% ¥1,760 ¥396,373 「日本を変えるプランβ」（村尾信尚、関学出版）

233 2024年11月20日 ¥952 100% ¥952 ¥395,421 「１分間コトラー　戦略的マーケティング」（コトラー、西村克己、SBクリエイティブ）

234 2024年11月20日 ¥1,047 100% ¥1,047 ¥394,374 「１分間ドラッカー最高の成果を生み出す７７の原則」（西村克己、SBクリエイティブ）

235 2024年11月30日 ¥4,800 100% ¥4,800 ¥389,574 日経新聞

2024年12月1日 ¥50,000 ¥0 ¥439,574 支給

236 2024年12月1日 ¥10,724 33% ¥3,538 ¥436,036 電話代WIFI代

237 2024年12月3日 ¥671 100% ¥671 ¥435,365 「まぼろしのパン屋」（松宮宏、徳間文庫）

238 2024年12月19日 ¥880 100% ¥880 ¥434,485 「人を動かす」（デール・カーネギー、創元社）

239 2024年12月31日 ¥4,800 100% ¥4,800 ¥429,685 日経新聞

2025年1月1日 ¥50,000 ¥0 ¥479,685 支給

240 2025年1月31日 ¥4,800 100% ¥4,800 ¥474,885 日経新聞

241 2025年1月31日 ¥11,699 33% ¥3,860 ¥471,025 電話代WIFI代

2025年2月1日 ¥50,000 ¥0 ¥521,025 支給

242 2025年2月10日 ¥745 100% ¥745 ¥520,280 「竜馬ときらり」（松宮宏）

243 2025年2月13日 ¥3,748 75% ¥2,811 ¥517,469 インクカートリッジ４色

244 2025年2月28日 ¥4,800 100% ¥4,800 ¥512,669 日経新聞

245 2025年2月28日 ¥10,698 33% ¥3,530 ¥509,139 電話代WIFI代

2025年3月1日 ¥50,000 ¥0 ¥559,139 支給

246 2025年3月7日 ¥6,126 100% ¥6,126 ¥553,013 「訪れたい日本の作り方」「日本構造改革論」（アトキンソン）、三国志６、７、８、「男の器量」（童門冬二、三笠書房）

247 2025年3月17日 ¥276,710 90% ¥249,039 ¥303,974 セイコープロセス（チラシ、新聞折込）

248 2025年3月17日 ¥3,280 75% ¥2,460 ¥301,514 コピー用紙

249 2025年3月17日 ¥8,696 75% ¥6,522 ¥294,992 ブラザー純正コピーインク（２）

250 2025年3月21日 ¥1,100 100% ¥1,100 ¥293,892 「インバウンド対応実践口座」（村山慶輔、SHOEISHA）

251 2025年3月22日 ¥6,050 100% ¥6,050 ¥287,842 「公共施設のしまいかた（堤洋樹、学芸出版社）、「実践公共施設マネジメント」（小松幸夫、学陽書房）
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252 2025年3月25日 ¥1,760 100% ¥1,760 ¥286,082 「政治の基本が２時間で全部頭に入る」（馬屋腹吉博。すばる舎）

253 2025年3月25日 ¥1,980 100% ¥1,980 ¥284,102 「ドラッカー名言集１」（ドラッカー、ダイアモンド社）

254 2025年3月25日 ¥1,980 100% ¥1,980 ¥282,122 「ドラッカー名言集２」（ドラッカー、ダイアモンド社）

255 2025年3月25日 ¥1,980 100% ¥1,980 ¥280,142 「ドラッカー名言集3」（ドラッカー、ダイアモンド社）

256 2025年3月26日 ¥5,280 100% ¥5,280 ¥274,862 「Die with zero]（ビル・パーキンス）。「世界の偉人賢人の知恵」（遠越　段、「３秒でハッピーになる名言」（ひすいこうたろう）

257 2025年3月28日 ¥1,100 100% ¥1,100 ¥273,762 「自治体DXの本質」（中谷康）

258 2025年3月28日 ¥5,490 100% ¥5,490 ¥268,272 「DXで買える自治体の新しい仕事の仕方」「自治体DXの進め方」「改革・改善のための戦略デザインDX]

259 2025年3月30日 ¥1,760 100% ¥1,760 ¥266,512 「成功を後押しする２５の言葉と思考法」（茂木友三郎、東洋経済）

260 2025年3月30日 ¥1,870 100% ¥1,870 ¥264,642 「トランプ経済グレートクラッシュ後の世界」（岩永憲治、集英社）

261 2025年3月31日 ¥4,800 100% ¥4,800 ¥259,842 日経新聞

262 2025年3月31日 ¥10,711 33% ¥3,534 ¥256,308 電話代WIFI代（mysoftbankで検索）

263 2025年3月31日 ¥1,033 100% ¥1,033 ¥255,275 「Airbnb」（大津山訓男）

264 2025年3月31日 ¥5,390 100% ¥5,390 ¥249,885 「WEBマーケ」「森信三１００の訓言」「Webマーケ最強の１冊」

265 2025年3月31日 ¥22,300 75% ¥16,725 ¥233,160 Microsoft 365 Personal 　　（Mac でのウィンドウズソフト）

266 2025年3月31日 ¥7,284 33% ¥2,403 ¥230,757 会派内Wifi個人負担

269 2025年3月31日 ¥32,340 100% ¥32,340 ¥198,417 訪れたい日本の作り方、都市計画の基本と仕組み、コトラーのマーケティング５.０、新観光立国論、チキンラーメンの女房、安藤百福一日一徳、ChattGPTをどう使うか、民泊の教科書決定版、民泊の始め方、最新都市交通の基本と仕組み、インバウンド獲得の司令塔、ChatGPT最強の仕事術、管理職のための自治体財政、条文の読み方

2024年4月7日 ¥150,000 ¥0 ¥348,417 支給

270 2024年5月11日 ¥10,946 33% ¥3,612 ¥344,805 携帯電話使用料補助4月分

271 2024年6月11日 ¥10,993 33% ¥3,627 ¥341,178 携帯電話使用料補助５月分

2024年7月8日 ¥150,000 ¥0 ¥491,178 支給

272 2024年7月10日 ¥3,740 50% ¥1,870 ¥489,308 調査研究費（ガソリン代)

273 2024年7月11日 ¥10,933 33% ¥3,607 ¥485,701 携帯電話使用料補助６月分

274 2024年7月18日 ¥82,725 100% ¥82,725 ¥402,976 地方議員研修会

275 2024年8月11日 ¥13,221 33% ¥4,362 ¥398,614 携帯電話使用料補助７月分

276 2024年8月26日 ¥13,756 50% ¥5,000 ¥393,614 調査研究費（ガソリン代)

277 2024年9月2日 ¥3,200 75% ¥2,400 ¥391,214 事務費（事務用品購入）ワイヤレスマイク

278 2024年9月10日 ¥13,720 33% ¥4,527 ¥386,687 携帯電話使用料補助８月分

279 2024年9月23日 ¥5,610 75% ¥4,207 ¥382,480 事務費（事務用品購入）プリンターインク

2024年10月8日 ¥150,000 ¥0 ¥532,480 支給

280 2024年10月11日 ¥13,842 33% ¥4,567 ¥527,913 携帯電話使用料補助９月分

281 2024年10月17日 ¥13,000 100% ¥13,000 ¥514,913 全国都市問題会議（参加費）

282 2024年10月17日 ¥2,640 100% ¥2,640 ¥512,273 全国都市問題会議（交通費）

283 2024年10月22日 ¥5,595 50% ¥2,797 ¥509,476 調査研究費（ガソリン代)

284 2024年10月28日 ¥30,030 100% ¥30,030 ¥479,446 新聞雑誌購読料

285 2024年11月11日 ¥14,694 33% ¥4,849 ¥474,597 携帯電話使用料補助１０月分

286 2024年11月11日 ¥5,362 50% ¥2,681 ¥471,916 調査研究費（ガソリン代)

287 2024年12月11日 ¥12,501 33% ¥4,125 ¥467,791 携帯電話使用料補助１１月分

2025年1月8日 ¥150,000 ¥0 ¥617,791 支給

288 2025年1月11日 ¥12,900 33% ¥4,257 ¥613,534 携帯電話使用料補助１２月分

289 2025年1月19日 ¥3,966 50% ¥1,983 ¥611,551 調査研究費（ガソリン代)

290 2025年2月2日 ¥1,950 100% ¥1,950 ¥609,601 こどもと大人の権利フォーラム　按分（別紙）
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291 2025年2月9日 ¥5,820 50% ¥2,910 ¥606,691 調査研究費（ガソリン代)

292 2025年2月11日 ¥12,517 33% ¥4,130 ¥602,561 携帯電話使用料補助１月分

293 2025年2月20日 ¥46,640 100% ¥46,640 ¥555,921 議員研修（交通空白セミナー）

294 2025年2月24日 ¥3,600 75% ¥2,700 ¥553,221 事務費（事務用品購入）プリンターインク

295 2025年2月24日 ¥5,168 75% ¥3,876 ¥549,345 事務費（事務用品購入）プリンターインク

296 2025年3月3日 ¥339,900 85% ¥288,915 ¥260,430 市政報告ジャーナルVol.1（A4）

297 2025年3月11日 ¥13,882 33% ¥4,581 ¥255,849 携帯電話使用料補助２月分

298 2025年3月17日 ¥7,284 33% ¥2,403 ¥253,446 １年分WIFI使用料　按分（会派室）

299 2025年3月27日 ¥25,000 100% ¥25,000 ¥228,446 こどもの権利学習会　按分（4/10.5/8.6/26.7/24.8/27.10/4.12/13.1/09.３/27 別紙参照）

300 2025年3月31日 ¥12,726 33% ¥4,199 ¥224,247 携帯電話使用料補助３月分

301 2025年3月31日 ¥10,223 100% ¥10,223 ¥214,024 新聞雑誌購読料

2024年4月7日 ¥150,000 ¥0 ¥364,024 政務活動費（４・5・6月分）

302 2024年4月10日 ¥2,500 100% ¥2,500 ¥361,524 子どもの権利学習会①　レポート

303 2024年4月10日 ¥12,000 100% ¥12,000 ¥349,524 佛教大学OLC　レポート

304 2024年4月18日 ¥770 75% ¥577 ¥348,947 事務用品

305 2024年4月21日 ¥12,583 50% ¥5,000 ¥343,947 ガソリン(4/17・4/21)

306 2024年4月30日 ¥5,605 33% ¥1,849 ¥342,098 ４月分通信

307 2024年5月1日 ¥2,310 100% ¥2,310 ¥339,788 書籍「学校は誰のもの？」

308 2024年5月8日 ¥770 75% ¥577 ¥339,211 事務用品

309 2024年5月8日 ¥2,500 100% ¥2,500 ¥336,711 子どもの権利学習会②　レポート

310 2024年5月11日 ¥1,870 100% ¥1,870 ¥334,841 書籍「ママは駄菓子のじゅうえんや」

311 2024年5月20日 ¥14,531 50% ¥5,000 ¥329,841 ガソリン(5/9・5/20)

312 2024年5月21日 ¥1,589 100% ¥1,589 ¥328,252 あらん・ミモザ　手土産

313 2024年5月21日 ¥2,120 100% ¥2,120 ¥326,132 あらんの家・ミモザの家　レポート

314 2024年5月26日 ¥1,980 100% ¥1,980 ¥324,152 書籍「思春期のつながる気持ちはどこへ行く？」

315 2024年5月31日 ¥4,490 33% ¥1,481 ¥322,671 5月分通信費

316 2024年6月22日 ¥11,751 50% ¥5,000 ¥317,671 ガソリン(6/13・6/22)

317 2024年6月26日 ¥2,500 100% ¥2,500 ¥315,171 子どもの権利学習会③　レポート

318 2024年6月30日 ¥4,713 33% ¥1,555 ¥313,616 6月分通信費

2024年7月7日 ¥150,000 ¥0 ¥463,616 政務活動費（7・8・9月分）

319 2024年7月18日 ¥82,890 100% ¥82,890 ¥380,726 18－19日東京研修・レク(有楽町・国会)　レポート

320 2024年7月24日 ¥2,500 100% ¥2,500 ¥378,226 子どもの権利学習会④　レポート

321 2024年7月27日 ¥10,000 50% ¥5,000 ¥373,226 ガソリン(7/9・7/27)

322 2024年7月29日 ¥9,345 100% ¥9,345 ¥363,881 JIAM研修　レポート

323 2024年7月30日 ¥4,387 33% ¥1,447 ¥362,434 7月分通信費

324 2024年8月15日 ¥72,940 100% ¥72,940 ¥289,494 15－17日　夢パ・日弁連シンポジウム(霞が関)　レポート

325 2024年8月24日 ¥93,740 100% ¥93,740 ¥195,754 24－25日　子どもアドボカシー学会　(熊本学園大学)　レポート

326 2024年8月25日 ¥10,000 50% ¥5,000 ¥190,754 ガソリン(8/1・8/25)

327 2024年8月27日 ¥2,500 100% ¥2,500 ¥188,254 子どもの権利学習会⑤　レポート

328 2024年8月31日 ¥4,104 33% ¥1,354 ¥186,900 ８月分通信費

329 2024年9月30日 ¥14,085 50% ¥5,000 ¥181,900 ガソリン(9/7・9/30)
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番号 支払年月日 収入金額 支出金額 充当率 充当額 残高 内容

330 2024年9月30日 ¥4,206 33% ¥1,387 ¥180,513 ９月分通信費

2024年10月1日 ¥150,000 ¥0 ¥330,513 １０．１１．１２月分

331 2024年10月4日 ¥2,500 100% ¥2,500 ¥328,013 子どもの権利学習会⑥　レポート

332 2024年10月5日 ¥124,800 45% ¥56,160 ¥271,853 備品

333 2024年10月9日 ¥880 75% ¥660 ¥271,193 事務用品

334 2024年10月17日 ¥15,805 100% ¥15,805 ¥255,388 全国都市問題会議　姫路(17-18)　レポート

335 2024年10月18日 ¥33,460 100% ¥33,460 ¥221,928 WOMANSHIFT　豊岡(18-19)　レポート

336 2024年10月31日 ¥9,473 50% ¥4,736 ¥217,192 ガソリン(10/29・10/31)

337 2024年10月31日 ¥4,089 33% ¥1,349 ¥215,843 １０月分通信費

338 2024年11月16日 ¥3,240 100% ¥3,240 ¥212,603 DV加害者変容　和歌山　レポート

339 2024年11月17日 ¥30,400 100% ¥30,400 ¥182,203 神田　CSPP　レポート

340 2024年11月20日 ¥2,500 100% ¥2,500 ¥179,703 子どもの権利学習会⑦　レポート

341 2024年11月25日 ¥10,513 50% ¥5,000 ¥174,703 ガソリン(11/10・11/25)

342 2024年11月29日 ¥72,280 100% ¥72,280 ¥102,423 日本子ども虐待防止学会　香川(11/29‐12/1)　レポート

343 2024年11月30日 ¥3,400 33% ¥1,122 ¥101,301 11月分通信費

344 2024年12月10日 ¥3,520 100% ¥3,520 ¥97,781 HCC信田さよ子公開講座　レポート

345 2024年12月13日 ¥2,500 100% ¥2,500 ¥95,281 子どもの権利学習会⑧　レポート

346 2024年12月17日 ¥15,594 75% ¥11,695 ¥83,586 事務用品（12/15・12/16・12/17）

347 2024年12月18日 ¥12,496 50% ¥5,000 ¥78,586 ガソリン(12/4・12/18)

348 2024年12月21日 ¥1,023 75% ¥767 ¥77,819 事務用品

349 2024年12月31日 ¥4,248 33% ¥1,401 ¥76,418 12月分通信費

2025年1月7日 ¥150,000 ¥0 ¥226,418 1・2・3月分

350 2025年1月9日 ¥2,500 100% ¥2,500 ¥223,918 子どもの権利学習会⑨　レポート

351 2025年1月28日 ¥3,400 100% ¥3,400 ¥220,518 第１３４回近畿市民派議員学習・交流会　宝塚　レポート

352 2025年1月28日 ¥12,000 50% ¥5,000 ¥215,518 ガソリン(1/14・1/28)

353 2025年1月31日 ¥3,351 33% ¥1,105 ¥214,413 １月分通信費

354 2025年2月1日 ¥23,180 100% ¥23,180 ¥191,233 こどもクリエイティブタウンま・あ・る　静岡　レポート

355 2025年2月6日 ¥2,720 100% ¥2,720 ¥188,513 こどもの事故防止議員連盟研修　京都　レポート

356 2025年2月17日 ¥1,972 100% ¥1,972 ¥186,541 書籍「ccjブックレット⑥④」

357 2025年2月21日 ¥16,282 50% ¥5,000 ¥181,541 ガソリン(2/6・2/21)

358 2025年2月22日 ¥75,590 100% ¥75,590 ¥105,951 22-24自治体シンポ・夢パーク・フォーラム　レポート

359 2025年2月22日 ¥1,000 100% ¥1,000 ¥104,951 書籍「自治体シンポ報告資料」

360 2025年2月28日 ¥4,369 33% ¥1,441 ¥103,510 ２月分通信費

361 2025年3月16日 ¥10,000 50% ¥5,000 ¥98,510 ガソリン(3/4・3/16)

362 2025年3月27日 ¥2,500 100% ¥2,500 ¥96,010 子どもの権利学習会⑩　レポート

363 2025年3月30日 ¥4,433 33% ¥1,462 ¥94,548 ３月分通信費

364 2025年3月30日 ¥7,284 50% ¥3,642 ¥90,906 Wi-Fi使用料(４月～３月)

¥3,000,000 ¥2,909,094 ¥90,906
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